01 Catraca eletrônica flap com reconhecimento facial (entrada e 
saída) do tipo CENTRAL 

3 R$ 61.291,67 

02 
Catraca eletrônica flap com reconhecimento facial (entrada e 
saída) do tipo LATERAL 

4 R$ 61.541,67 

VALOR ESTIMADO TOTAL PARA O LOTE – R$ 430.041,69 (Quatrocentos e trinta mil, quarenta e um reais e sessenta e 
nove centavos). 

2.1 – As catracas devem possuir leitores em ambos os lados da passagem, integrados ao mecanismo da catraca; Corpo 
e tampo em aço inoxidável, com tratamento anticorrosivo; Mecanismo com flaps retráteis (ocultáveis na estrutura) e